
Īpaši ērti apavi ar zeķu tipa konstrukciju. Augšdaļa ir adīta no īpaši viegla materiāla, nemanāmi izstrādāta un ļoti
elpojoša, nodrošinot pastiprinātu reljefu, īpaši siltākos apstākļos. Apavi piedāvā pēdu atbalstu, vienlaikus
saglabājot maigu un vieglu sajūtu. Papildu ieguvums ir tas, ka apavi galvenokārt ir izgatavoti no pārstrādātiem
un bioloģiskiem materiāliem, veicinot dabas resursu saglabāšanu.

ĪPAŠĪBAS

Ļoti ērti
Lieliski amortizē triecienus
Laba saķere
Ļoti viegli
Ļoti elpojoši

IEZĪMES

Neliels svars
Pret eļļu izturīga zole
Elpojoša iekšzole
Bez metāliem
Antistatiskas īpašības
Atbilst IEC 61340-5-1 (ESD)
ESD
Uzvilkšanas cilpas
Mīksti
Elastīgi

MOKASĪNI

SPOC 5312

EN ISO 20347:2022 O1, SR, FO  ASTM F2892-18 SD 35

ĪPAŠI VIEGLI UN MĪKSTI NO ILGTSPĒJĪGIEM MATERIĀLIEM

Uzzināt vairāk

2025-05-26 Visas konkrētā izstrādājuma vērtības ir norādītas bez tolerances, un atsevišķu izstrādājumu

faktiskās vērtības var atšķirties. Mēs paturam tiesības modificēt vai atjaunināt šajā dokumentā

ietverto informāciju bez iepriekšēja paziņojuma.

ejendals.com



NOVĒRŠ ŠĀDUS RISKUS
Antistatiski, paslīdēšana

PRIMĀRIE LIETOŠANAS APSTĀKĻI
Telpās, birojā, prasības, ka apavos nedrīkst būt metāls, slidena vide,

sausa vide, tīra vide, silta vide

PRIMĀRĀS LIETOŠANAS JOMAS
Darbs aprūpes jomā, uzkopšana, veselības aprūpe, darbs viesnīcu un

restorānu jomā, darbs virtuvē, darbs laboratorijā, darbs birojā, darbs

apkalpošanas jomā, darbs veikalā

PRIMĀRĀS LIETOŠANAS NOZARES
Dzīvības zinātnes un elektronika, horeca, pakalpojumi,

mazumtirdzniecība

SPECIFIKĀCIJA

VEIDS Darba apavi, Mokasīni

PIEGRIEZUMA VEIDS Taisns

KOLEKCIJA SpOc

VIRSMAS MATERIĀLS Trikotāžas tekstils

IEKŠZOLE JALAS 8104 FX2 Pro Slim

IEKŠZOLES MATERIĀLS Tekstils, Mīkstās plastmasas EVA,

Vadītspējīgs diegs uz poliestera bāzes, Divas triecienabsorbējošas

zonas no PORON  XRD

SAISTZOLES MATERIĀLS EVA

ZOLES MATERIĀLS Gumijas zole

KRĀSA Melna

NETO SVARS (42. IZMĒRS) 0.53 kg

® ®

ATBILSTĪBA
EN ISO 20347:2022
O1, SR, FO

ASTM F2892-18
SD 35

IEZĪMES
Ergothan amortizācijas
sistēma

ESD Antistatiskas īpašības

Pret eļļu izturīga zole

IZMĒRS ARTIKULA NR EAN

35 5312-35 6408487507076

36 5312-36 6408487507083

37 5312-37 6408487507090

38 5312-38 6408487507106

39 5312-39 6408487507113

40 5312-40 6408487507120

41 5312-41 6408487507137

42 5312-42 6408487507144

43 5312-43 6408487507151

44 5312-44 6408487507168

45 5312-45 6408487507175

46 5312-46 6408487507182

47 5312-47 6408487507199

48 5312-48 6408487507205

Limavägen 28, SE-793 32 Leksand, Sweden
Phone +46 (0) 247 360 00 | info@ejendals.com | order@ejendals.com

SPOC 5312

2025-05-26 Visas konkrētā izstrādājuma vērtības ir norādītas bez tolerances, un atsevišķu izstrādājumu

faktiskās vērtības var atšķirties. Mēs paturam tiesības modificēt vai atjaunināt šajā dokumentā

ietverto informāciju bez iepriekšēja paziņojuma.

ejendals.com

tel:+462473600
mailto:info@ejendals.com
order@ejendals.com

